
｢子どもの心｣研修会アンケートのお願い 

 

この度は｢子どもの心｣研修会にご出席頂きましてありがとうございました。 

今後の研修会運営の参考に致したく、先生のご意見を是非伺いたいと存じます。 

下記の項目にご回答頂き、｢子どもの心｣相談医申請書と一緒にお送り頂ければ幸いです。 

該当する番号を○で囲み、必要により（ ）内に記入して下さい。 

 

［１］講演内容について 

（前期） （後期） 

１. 現行のままで良い １. 現行のままで良い 

２. 講演内容の変更・追加希望 

 

２. 講演内容の変更・追加希望 

 
３. その他 

 

３. その他 

 

［２］研修会の開始時間と終了時間について（総講演時間を変更しないと仮定して） 

（開始時間） （終了時間） 

１日目 １日目 

１. 現行の時間で良い １. 現行の時間で良い 

２. もっと遅い開始時間 ２. もっと遅い終了時間 

３. もっと早い開始時間 ３. もっと早い終了時間 

４. その他 

 

 その他 

 

２日目 ２日目 

１. 現行の時間で良い １. 現行の時間で良い 

２. もっと遅い開始時間 ２. もっと遅い終了時間 

３. もっと早い開始時間 ３. もっと早い終了時間 

４. その他 

 

４. その他 

 



［３］各演者の講演時間について 

（どれか、演題名について時間的なご希望がありましたら記入願います） 

［４］「子どもの心」研修会の開催場所・地域の希望をお書き下さい。 

（東京と大都市を交互に開催予定です。例：昨年大阪、今年東京、来年札幌のように） 

［５］研修会の会場・運営につきましてご希望をお聞かせ下さい。 

［６］「子どもの心」研修会の講演集についてご希望をお聞かせ下さい。 

（メモを書ける余白の希望が多くありましたので、現行は A4 版の紙に B5 版印刷をしております。ご感想をお聞かせ下さい） 

［７］その他、今回の研修会全体について、ご希望、ご意見があれば、ご自由に 

お書き下さい。 

ご協力ありがとうございました。 

（※申請書と同封にてお送り下さい。） 


